[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение

к Договору № НТ-
от « _____ » ___________ 202_г.

	г. Санкт-Петербург

	«

	»

	2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Невский терминал», именуемое в дальнейшем «Хранитель», в лице Пуговкиной Янины Викторовны, действующего на основании доверенности №НТ-002/26.03.21 от 26.03.2021г.,  с одной стороны, и  ______________________ ____________________, именуемое в дальнейшем «Поклажедатель», в лице ___________________ _______________________, действующего на основании ________________________, с другой Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Поклажедатель представляет интересы и оплачивает услуги Хранителя  следующих грузополучателей:

	№ п/п
	Наименование организации (грузополучатель)
	ИНН
	КПП

	1.

	2.

	Хранитель:

	           Поклажедатель:

	         ООО «Невский терминал»»

	           Генеральный директор
           ООО «                                                »

         ___________________/Пуговкина Я.В./

           __________________/__________________/

       М.П.	М.П.